
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

37 

21 

13 

19 

9 

54 

12 

82 

18 

56 

87 

88 

72 

77 

78 

1 

79 

61 

17 

31 

8 

Name 

VITOR GENZ /C LOPES 

RAPHAEL TEIXEIRA /T CAMILO 

RAFAEL DIAS 

L ZANGIROLAMI /S RAMALHO 

ARTHUR GAMA 

DIOGO MOSCATO 

EDGAR BUENO /C RAMOS 

GERSON CAMPOS 

DUDU TRINDADE 

BRENDON ZONTA 

RODRIGO SPERAFICO /J MARTELLI 

LUCAS MENDES 

GIOVANI GIROTTO 

PEDRO COSTA /L TORRES 

LEO YOSHII 

MARCELO HENRIQUES /A SEID 

RAFAEL SEIBEL 

ANTONIO JUNQUEIRA 

WALTER LESTER 

ROBERTO POSSAS 

ALEXANDRE KAUE 

Class 

PROAM 

PRO 

PRO 

PRO 

PROAM 

PROAM 

PRO 

PRO 

PROAM 

PROAM 

PRO 

PROAM 

AM 

PRO 

AM 

PRO 

PROAM 

PROAM 

AM 

AM 

AM 

Best Tm 

1:11.451 

1:11.491 

1:11.589 

1:11.687 

1:11.740 

1:12.119 

1:12.340 

1:12.393 

1:12.478 

1:12.547 

1:12.589 

1:12.589 

1:12.605 

1:12.611 

1:12.659 

1:12.869 

1:13.182 

1:13.968 

1:14.192 

1:16.375 

Diff 

0.040 

0.138 

0.236 

0.289 

0.668 

0.889 

0.942 

1.027 

1.096 

1.138 

1.138 

1.154 

1.160 

1.208 

1.418 

1.731 

2.517 

2.741 

4.924 

Gap 

0.040 

0.098 

0.098 

0.053 

0.379 

0.221 

0.053 

0.085 

0.069 

0.042 

0.016 

0.006 

0.048 

0.210 

0.313 

0.786 

0.224 

2.183 

In Lap 

8 

4 

7 

13 

6 

9 

9 

4 

6 

10 

5 

9 

12 

11 

3 

12 

14 

5 

10 

3 

0 

S1 Best Tm 

21.224 

21.205 

21.388 

21.493 

21.367 

21.685 

21.428 

21.644 

21.622 

21.745 

21.598 

21.753 

21.940 

21.652 

21.771 

22.082 

21.975 

22.272 

22.343 

23.173 

S2 Best Tm 

27.492 

27.294 

27.402 

27.646 

27.551 

27.621 

27.637 

27.641 

27.551 

27.545 

27.675 

27.856 

27.645 

27.711 

27.733 

27.716 

28.035 

28.313 

27.972 

28.624 

S3 Best Tm 

22.572 

22.707 

22.742 

22.501 

22.822 

22.798 

22.997 

22.937 

22.973 

22.983 

22.817 

22.980 

22.893 

23.083 

23.108 

22.801 

23.081 

23.271 

23.497 

23.890 

Laps 

15 

9 

12 

14 

10 

9 

16 

9 

13 

11 

17 

10 

12 

14 

10 

15 

14 

8 

11 

12 

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/09/2022 13:48:02 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Treino 2 SPRINT 

Practice (45:00 Time) started at 13:00:03 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

17/09/2022 13:00 


